



2024-06-27 08:00 CEST

## Hydroscand SlangExpress unika fordonsflotta

Hydroscands mobila slangservice SlangExpress erbjuder en unik fordonsflotta för branschen, bestående av servicebussar, motorcykel, snöskoter och servicebåt för att alltid vara tillgänglig oavsett var deras kunder befinner sig.

SlangExpress är Hydroscands mobila slangservice som hjälper till med såväl akuta slangbyten som förebyggande underhåll och tjänster ute på plats hos kunden. Hydroscands SlangExpress fokuserar på att alltid finnas tillgänglig för att hjälpa sina kunder där de befinner sig.

För att garantera tillgängligheten utökade Hydroscand tidigare i år

SlangExpress fordonsflotta med en snöskoter i Norrland och en servicebåt i Göteborg, för att komplettera den motorcykel och de servicebussar som finns sedan tidigare.

Just nu har Hydroscand SlangExpress 89 servicebussar som rullar runt om i Sverige, vilket utgör den största delen av verksamheten. De andra fordonen är dock viktiga för att kunna ta sig ut till mer svårtillgängliga platser där bussarna inte kan komma fram hela vägen, som till exempel ute på en av öarna på västkusten eller i ett snöigt vinterlandskap norra Sverige.

– Hydroscand har sedan starten 1969 haft ett stort kundfokus där vi växer och utvecklas tillsammans med våra kunder. För att alltid vara tillgängliga där våra kunder finns krävs fordon som är unika för branschen, säger Pontus Nygren, VD på Hydroscand AB.

[Läs mer om Hydroscand SlangExpress.](#)

---

## **Om Hydroscand**

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och är idag marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien.

Globalt finns vi representerade med verksamhet i över 20 länder och erbjuder lösningar och tjänster för slangar, kopplingar och relaterade produkter.

I Sverige har Hydroscand över 75 slangservicebutiker och en rikstäckande mobil slangservice, känt under varumärket SlangExpress. Vi har 517 anställda och en omsättning på 1,48 miljarder kronor (2022).

Vi har som målsättning att alltid finnas närmast kunden med erfaren personal, ett komplett sortiment och innovativa tjänster.

Välkommen till Hydroscand!

## Kontaktpersoner



### **Pontus Nygren**

Presskontakt

VD Hydroscand Sverige & Danmark

[Pontus.Nygren@hydroscand.se](mailto:Pontus.Nygren@hydroscand.se)

+46 (0)8-555 990 14